giiiìernalori el bari-

sello praefalis el dileclis liliis populo Ro-

mano, necnon (jiiibusvis aliis personis
,

cuins'iim(|iie dignilalis , slaUis
,

gradus,

ordinis, condilionis, nobiliialis, prncemi-

nentiae exislenlibus, sub qiiibnsvis formis

el lenorlbus conccssis, conlìiinalis ci in-

novalis, quibus omnibus, eliam si, prò il-

lorum sii(1icienti derogaliono, do illis eo-

rumque lolis lenoriijus s|)erialis, speci-

fica, exprcssa, individua ac de verbo ad

verbum, non auleni per generales clau-

sulas idem imporlanlcs, menlioseu quaevis

aba expressio babenda aul alia quaevis

exquisita forma servanda essul, illorum

lenores, prò sudìcicnler expressis ci iti-

serlis babenles, illis alias in suo robore

permansuris, bac vice dumlaxai specia-

liler el expresse derogamus, caeterisque

contrariis quibu-cunique, aul si aliqiiibus

comiiiuiiitcr vel divisiin ab Apostolica sii

Sede iiidiiltum (juod ii)ler(bci, suspendi

vel cxcomnuinicari non j)0ssiul per lite-

ras apostolicas, non facicnlcs plcnam el

expressam ac de verbo ad verbum de

induUo liiiiusmodi uienlionem.

Nulli (iv"0 de.

Dalum lìomae apiid Sanclum Pelriim,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quiiigenlesimo decimonono, iv idus sep-

Icmbris, poulifiralus nostri anno vii.

Dal. die 10 sciUernljiis 1519, poni, anno vu.

ROMANUM An. C. i!)l9

XXX.VIII (1).

Comnunicalio omnium privilegiorum Men-

dicanlium, tam concessorum quam con-

cedemiorum , inter singubs eonimJem

Ort/ijips, eoriimque loca., ecclesias, fra-

tres., moniales, terliarios, conversos et

oblatos.

SUMMAUIUM

Causa huius conslilulionis. — 1. Communi-

catio privilegiorum inler Orilines Mendi-

caiitiuin. — 2. Dubium excilalum super

indiilyeiitiis quoad saeculares. — 3. De-

claralio didi dubii coiitra saeculares. —
4. lussio aliter non suadendi. — 5. Dero-

galio conlrariorum. — 0. Fides Iransum-

ploruin.

Leo Papa X aniversis et singalis cbristi&delibos

praesentes literas inspectoris, salutem et apo-

stolicam benedictionem.

Dudum per nos acceplo quod Romani Ciusa buiu»

Poniilices praedecessores nostri, ali(]ui ad

Minoriim, alii vero ad Ereniilarum S. Aii-

guslini, alii ad B. Mariae de Monte Car-

melo, reliqui ad Praedicalorum Ordinum

fratres el domos, iuxla ipsorum vola, de-

volionis aflecluni gerenles, illorum singulis

nonnullas gralias, concessioues, indulgen-

tias, peccalorum remissiones, pracrogali-

vas, tavores, immunilales , exem|)liones,

facullales, privilegia, indulla ac dona, lam

spirilualia quam leniporalia, per diversas